

Sune Bertelsen Holding IVS

Rørhatten 3
5220 Odense SØ

Årsrapport
30. juni 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/02/2019

Sune Bertelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Sune Bertelsen Holding IVS Rørhatten 3 5220 Odense SØ
	CVR-nr: 38764594
	Regnskabsår: 30/06/2017 - 30/09/2018
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være Holding Selskab, samt at udøve enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 77.862 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 30. jun. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		77.862
Ordinært resultat før skat		77.862
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		77.862
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		27.863
Overført til reserve for iværksætterselskab		49.999
I alt		77.862

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		102.862
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	102.862
Anlægsaktiver i alt		102.862
Andre tilgodehavender		80.000
Tilgodehavender i alt		80.000
Omsætningsaktiver i alt		80.000
Aktiver i alt		182.862

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1
Reserve for Iværksætterselskab		49.999
Forslag til udbytte		27.863
Egenkapital i alt		77.863
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		104.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		104.999
Gældsforpligtelser i alt		104.999
Passiver i alt		182.862

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	kr.
Kostpris primo	25.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	25.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	77.862
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	77.862
Regnskabsmæssig værdi ultimo	102.862
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
NBMT ApS, Frederiksberg C	50%	205.723	155.723

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	1